«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

                           БОЕРЫК

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АПАСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ПРИКАЗ

           от 23 августа 2021 г.         п.г.т.Апастово     №  240

Об итогах мониторинга общеобразовательных

организаций в сфере воспитания, дополнительного образования

и спорту на 2020-2021 учебный год.

С целью выявления наилучшей результативности деятельности

заместителей директоров по воспитательной работе был проведен

мониторинг общеобразовательных организаций в сфере воспитания,

дополнительного образования и спорту на 2020-2021 учебный год. На

основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты мониторинга (Приложение 1)

2. По результатам мониторинга заместителей директоров по воспитательной

работе МБОУ «Бурнашевская СОШ», МБОУ «Бишевская СОШ», МБОУ

«Табар-Черкийская СОШ», МБОУ «Апастовская СОШ», МБОУ

«Староюмралинская СОШ» наградить благодарственными письмами главы

Апастовского муниципального района и памятными призами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

по воспитательной работе  Алиуллиной А.А.

Приложение к приказу №240

 от 23.08.2021